[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.08.2017г.    №  323__
             г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 26.01.2016г. №13 «Об утверждении перечня предприятий и организаций Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы»
В соответствии со ст. 50 "Исправительные работы" Уголовного кодекса РФ и ст. 39. «Порядок исполнения наказания в виде исправительных работ» Уголовно-исполнительного кодекса РФ администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 26.01.2016г. №13 «Об утверждении перечня предприятий и организаций Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В приложения №1 постановления в перечень предприятий и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Юрьевецкого муниципального района, для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы, включить объект ООО «Лира» местонахождение Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Московская, д. 5.
2. Руководителю ООО «Лира» рекомендовать трудоустройство осужденных к исправительным работам.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С.М.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                               Ю.И. Тимошенко